Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 2 fev. 2012.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N.º 45 DE 2 DE FEVEREIRO DE 2012

                       O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 94, IX, “o”, do Regulamento da Secretaria
do Tribunal e considerando o disposto no Anexo IV da Portaria Conjunta n.º 1 –
STF/Tribunais Superiores, de 7 de março de 2007, e na Resolução n.º 10, de 29 de julho de
2011, assim como o que consta do Processo Administrativo STJ 24/2012, resolve:

 CONCEDER promoção aos servidores adiante relacionados, integrantes das
carreiras judiciárias, na forma a seguir:

 I – cargo de Analista Judiciário:

 Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação  Matrícula Nome                  A partir de:

Ativo S047591 Carolina de Campos Barbosa Martins 14/02/2012

Ativo S051955 Daniel Silva Macedo 02/02/2012

Ativo S052013 Diogo Rodrigues Verneque 12/02/2012

Ativo S038592 Maria Fernanda Pinheiro Wirth 06/02/2012

Ativo S051980 Vinicius Vieira Couto 02/02/2012

 II – cargo de Técnico Judiciário:

 Classe A, padrão 5 para Classe B, padrão 6

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S051971 Eliana de Jesus Mota 01/02/2012

Ativo S052030 Leila Alves Aguiar 16/02/2012

Ativo S052021 Lígia Augusto Freitas Campos de Oliveira 15/02/2012

Ativo S052056 Mariza Gontijo Esteves 26/02/2012

 Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 2 fev. 2012.

Cedido S051963 Paulo José Ribeiro Alves 01/02/2012

 Classe B, padrão 10 para Classe C, padrão 11

Situação Matrícula Nome A partir de:

Ativo S041275 Nelson Amor 21/02/2012

SILVIO FERREIRA